
Zarządzenie nr 79/2023 

Rektora  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

z dnia 22 czerwca 2023 roku 

 

 

w sprawie: wprowadzenia Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji (SZBI) 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2023, poz. 742 t.j.) oraz w związku z §20 Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, 

minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci 

elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych  

(Dz. U. z 2017 r., poz. 2247, z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadza się System Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji (SZBI), oparty  

o Politykę Bezpieczeństwa Informacji w Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II. 

2. Polityka Bezpieczeństwa Informacji wymieniona ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2 

Zobowiązuje się wszystkich kierowników jednostek organizacyjnych AB do zapoznania  

się z niniejszym zarządzeniem i jego przestrzegania oraz do przedłożenia jego postanowień 

podległym pracownikom. 

§ 3 

Traci moc zarządzenie nr 32/2018 z dnia 20 czerwca 2018 roku w sprawie wprowadzenia 

Polityki Bezpieczeństwa w zakresie ochrony danych osobowych oraz zarządzenie nr 51/2018 

z dnia 09 października 2018 roku w sprawie wprowadzenia Instrukcji Zarządzania Systemem 

Informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

 


		2023-06-26T11:07:22+0000
	Not specified




